
UCHWAŁA NR 164/7/XXV/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 20 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Iłowej Nr 155/7/XXIV/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. o zmianie 
uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1385) w § 1 
pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w § 10 ˮJednostki i zakłady budżetoweˮ ust. 1:

a) uchyla się pkt 9;

b) po pkt 12 dodaje się nowy pkt 13 w brzmieniu:

ˮ13) Zespół Szkół w Iłowejˮ.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z 
mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 1D461033-C9A4-4643-B760-D436797E4F27. Podpisany Strona 1


		2016-07-19T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




